A. Bibl. de l'Arsenal, ms. 1008, j). 4G4. 
B. Lancelot, 134, f" 38, d 'après le Cartulaire, f- 2. 
G. Histoire de la religion du Dunois, t. ii, p. 103. 

LXXXIII 
1222. — Tours. 

Acte de confraternité entre le prieuré de Saint-Cosme 
de Tours et l'abbaye de la Madeleine. 

Universis Cbristi fidelibus tam l'uturis quam presentibus 
pi'esentes litteras inspecturis, S , prior Sancti-Cosme totus-
que conventus ejusdem loci, salutem in salutis auctore. Uni-
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versitati vestre per présentés litteras innotescat quod nos, 
pari assensu e t 'communi voluntate, tam abbatem quam cano-
nicos Beate-Marie-Magdalene Caslridunensis recepimus in con-
canonicos nostros et fratres, mutue karitatis assensu unanimi-
ter statuentes, tam pro salute corporum quam remedio an ima-
rum, quod si necesse fvierit, seu pro paupertate loci illius, seu 
pro correctione ordinis loci predicti, canonicos ad tempus in 
nostre congregationis consorcium liberaliter admittemus, se-
cundum facultatem domus nostre, eisdem, quamdiu nobiscum 
permansei'int, sicuti et nobis, in omnibusnecessariis , proA'isuri. 
Quandocumque autem aliquem eorumdem canonicorum, Deo 
Yolente, migrare contigerit a seculo, audilo illius obitu per 
certimi ipsorum nuncium, tantum pro illo, tam in temporali-
bus quam in spiritualibus, quan tum pro uno domus nostre 
canonico specialiter faciemus. Quod ut ra tum sit semper ac 
t i rmum, litteris nostris presentibus commendatum, sigillo-
rum nostrorum caractere duximus conf i rmandum. Actum 
puplice in capitulo nostro, anno Domini M" CC° yicesimo 
secundo. 

A. Orig. en pareil., aux Arehives d'Eure-et-Loir 1. 
B. Bibl. de l'Ai-senal, ms. 1008, p. 489. 

LXXXIV 

1224, avril. 

Confirmation par Thibault de Dangeau de la vente 
faite par Geoffroy de Marville à Simon Garrel d'un champ 

entre Monthion et la Molière. 

Ego Teobaldus de Dangeolo omnibus présentes litteras 
inspecturis notum facio quod Gaufridus de Merrevilla, 
miles, et Ysabellis, uxor ejus, vendiderunt Symoni Garrel et 

' Au dos, du m ê m e t e m p s : « Li t tc re p r io r i s et eonvei i tus Sanct i -Cosme 
supe r conf ra te r i i i t a te facta intci- nos et ipsos ». 
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Juliane uxori sue, canipum terre situin inler Montyon et 
Moleriam, contiguum campo de Bande, pro sexdecim libris 
dunensium, tali modo quod dicUis Symon et J[uliana] 
uxor ejus poterunt dictnin campum cuicmnque voluerint iii 
perpetuam elemosinain dare, ila quod qnicumque dictum 
campum teiiebit, dicto Gaufrido vel heredibus suis, in teste 
Sancti Remigii, reddet très solides censuales apud Mon tijon, in 
manu majeris. Vendicipnem istam veluerunt et cencesserunt 
Reginaldus, frater dicti Gautridi, et filie ipsius G[aufridi] Cle-
niencia et Margarita. Ege vero, ut doniinus leedi, ad pelicie-
nem A-endentium, venditionem istam garantire manucepi 
et sigilli mei ' munimine reboravi. Actum anne gracie 
M» CC» XX» IIII, mense aprili.